
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.124.2019
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie przekazania składników majątkowych na rzecz Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazać dla Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach następujące składniki majątkowe:

1) rower wodny Monaco DLX szt. 2 o wartości:                                                        6 600,00 zł,

2) kajak 2 – osobowy Esprit 136T polietylen szt. 4 o wartości:                                  8 000,02 zł,

3) kajak 1 - osobowy ARGO 80X szt.2 o wartości:                                                    2 300,00 zł,

4) rower wodny Monaco DLX szt. 2 o wartości:                                                        6 600,01 zł,

5) kamizelka asekuracyjna Standart L, XL, XXL sz. 15 o wartości:                           1 125,09 zł,

6) defibrylator AED PLUS z torbą transportową, bateriami i elektrodą CPR – D AED PLUS CPR- D - kpl. 

1 o wartości :                                                                                                                            5 817,96 zł,

7) szafka ścienna na AED Plus do montażu zewnętrznego z alarmem i modułem  grzew. AIVIA 200 - szt. 

1 o wartości:                                                                                                                                           1 968,00 zł.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach do prowadzenia ewidencji składników 

majątkowych wg obowiązujących zasad.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Sportów Wodnych w Dąbkach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przyjmujący: Przekazujący:

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: 8090F539-4016-449C-B980-660BD458B61A. Podpisany Strona 1


		2019-10-02T14:30:39+0200
	Radosław Głażewski




